ei constitent illos haboisse retrouctis Umporihi; faciat

qoamdia predietom oastram faerit in manu re apud

Wndestok'. ixviij die Beptembris.

• llns enlr;. ..lied.

f I'll, word - written In tho margin op] tr
.
T -

\ Thi da n..\,' an mbatitotod for Bi
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[m - 2 J Pro Hugone de Bray.—Hugo de Bray fecit regem securum per

cartam suam de fideli servicio. Et mandaturu est vicecomiti Cante-

brigie quod de terris suis in balliva sua, quas cepit in rnanum regis

eo quod dicebatur ipsum fuisse apud Wicunibe cum comite Marescallo

contra regem, ei plenam saisinam habere faciat cum bladis et catallis

in eis inventis die susceptionis presentium literarum. Teste ut supra.

Per P. de Rivall'.

De bistia dati*.—Mandaturu est P. de Rivall' quod in foresta

regis de Gautris faciat habere dilecto et fideli domini regis Willelmo

de Gray tres bissas, de dono regis. Teste ut supra. Per Philippum

de Albiniaco.

Pro Ilobi'rtn <le Cantuaria.—Rex precepit saisinam fieri Alano

Urrici de omnibus terris que fuerunt Magistri Urrici de Bruera in

Sutton', Wicford' et Kanewedon' cum pertinentiis, salvis illis, in

quorum manibus predicte terre extiterunt de ballio regis, bladis et

catallis suis que habent in predictis terris, et redditibus de termino

Sancti Michaelis, anno etc. xvij. Et quia Robertus de Cantuaria,

clericus de capella regis, babuit de ballio regis medietatem manerii de

Kanewedon' de predictis terris, mandatum est Roberto Passelewe quod

blada et catalla sua que sunt in eadem medietate, et redditum de

predicto termino Sancti Michaelis eidem Roberto habere faciat. Teste

ut supra.

De roronatore tUgendo.—Mandatum est vicecomiti Oxonie quod

loco Fulconis de Rucote, quondam coronatoris in comitatu Oxonie,

qui mortuus est, eli<ji faciat alium coronatorem, qui prestito sacramcnto

etc.

De uxor» Roberti Mtuard'.—Bex concessit Juliane axon Roborti

lfnaud' terram, quam habuit in dotc-m in comitatu Line' de terris que

fuerunt Thome de Rya, quondam viri sui, ad sustcntationom suam. Et

aidatum est vicecomiti Line' quod, non obstante precepto regie ei

facto de '
'

fti oapiendis in manum regis, eidem Juliane

plena: . inam habere faciat, cum bladis His

in eadem dote in\< atiom literarum. Ti

ipod Oxoniam, x\x. dii bris. P< r ipsum regem. Pro

i'. iir.

ribitur vieeoomiti Eboraci pro eadem Juliana de

dote sue, quam babuit de que fuerunt Roberti le Va

Yin sui, i lai&ina quam Willelmu de Damp
inde babel

n|i Suhard' in WahulT,